
Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 3. do 31. 5. 2020.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.

* Spojková sada nebo setrvačník.

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

TECH ADVENTURE 2020 
• 23. 9. 2020 - Automotodrom Brno (Polygon)
 - Registrace, snídaně a rozdělení do skupin 
 - Bohatý celodenní program včetně oběda
 - Ubytování na hotelu
 - Galavečer s předáním certifikátů a shrnutím celého dne

• 24. 9. 2020
 - Snídaně na hotelu
 - Odhlášení z hotelu

Více informací: www.techadventure.cz

PRVNÍCH 40 ZÁKAZNÍKŮ, KTEŘÍ ZAKOUPÍ V POŽADOVANÉM 
MNOŽSTVÍ VŠECHNY 4 NÍŽE UVEDENÉ SKUPINY PRODUKTŮ  
OD ZNAČEK SACHS A TRW, ZÍSKÁ EXKLUZIVNÍ POZVÁNKU  
PRO 1 OSOBU NA AKCI TECH ADVENTURE 2020 POŘÁDANOU 
SPOLEČNOSTÍ ZF.

•   2x   spojka*
•   10x  sada brzdových destiček

•   10x  brzdový kotouč
•   8x   tlumič pérování

PRODLOUŽENO
DO KONCE KVĚTNA

PRODEjNí AKCE
1. 3. - 31. 5. 2020

www.stahlgruber.cz



PODíVEjTE SE, CO VáS NA TECH ADVENTURE 2020 čEKá.
ZF Aftermarket Tech Adventure není pouze kvalitní odborné školení,  
ale také spousta atrakcí, které si účastníci budou dlouho pamatovat.

TECH ADVENTURE 2020.
UVIDÍTE. DOZVÍTE SE. ZAŽIjETE.

BRZDOVý SySTém
Technické školení se 

zaměřením na typické 
poruchy vyplývající z 

provozu a servisu vozidel 
a jejich vliv na správnou 

funkci brzdového sy-
stému a bezpečnostních 

systémů.

NOVINKA TRW
ELECTRIC BLUE
Premiéra nového, 
inovativního produktu z 
nabídky značky TRW - 
první brzdové destičky 
pro elektrická vozidla 
určené pro aftermarket. 
To si nemůžete nechat 
ujít!

UKáZKA SySTémů
COTEC I DTEC
Prezentace technologie 
COTEC, kterou jsou vy-
baveny všechny brzdové 
destičky z nabídky TRW.
Poprvé se v programu 
Tech Adventure objeví 
prezentace technologie 
DTEC.

TESLA ExPERIENCE
Naši hosté budou mít jedinečnou 

příležitost usednout za volant 
vozu Tesla model S a Tesla 

model X, ikonických elektrických 
automobilů vyráběných slavnou 

společností. Každý účastník si 
bude moci užít plně elektrickou 

jízdu s těmito moderními auty na 
speciálně připravené trati.

ZF PRO mOTORSPORT
Na stánku ZF Race Engi-
neering se představí díly 
pro tu nejemotivnější jíz-
du. ZF Race Engineering 

vyvíjí a vyrábí produkty 
pro pohon a odpružení, 

určené speciálně pro 
motoristický sport a 

tuning.

jíZDA DRIFT TRUCKEm
V programu věnovanému 
opravářům užitkových vozidel se 
objeví mimo jiné jízda za volantem 
Drift Trucku. Účastníci budou 
mít možnost zažít jízdu řízeným 
smykem zadní nápravy v trucku, 
speciálně připraveném pro moto-
ristický sport.  
Z pohledu řidiče to bude nezapo-
menutelný zážitek.

KONCEPT ZF  
[PRO]TECH
Odborné znalosti z první ruky od 
výrobce. Díky servisnímu konceptu 
ZF [pro]Tech získáte služby 
přizpůsobené vašemu autoservisu. 
Naši specialisté budou účastníkům 
k dispozici každý den, odpoví na 
všechny otázky a odprezentují 
výhody účasti v programu, který
podpoří vaši každodenní práci.

ZF OE
Tým inženýrů pracu-
jících na pokročilých 

asistenčních systémech 
(ADAS) představí svou 
práci a její výsledky na 

speciálně připraveném 
stanovišti.

SySTém PřENOSU
POHONU

Technické školení 
zaměřené na diagnos-

tiku poruch a správnou 
montáž dílů, na příkladu 
komponentů nabízených 

ZF Aftermarket.

jEDINEčNé UmíSTĚNí
Našim hostům bude k dispozici 
jedno z nejmodernějších školicích 
středisek techniky jízdy v České 
republice - Automotodrom 
Brno. Po rušném dni si budou 
moci naši hosté odpočinout ve 
4hvězdičkovém hotelu GRID, který 
se nachází přímo v areálu závod-
ního okruhu.

www.techadventure.cz


